

# Metadata ApS

c/o Meang Akira Tanaka, Steen Blichers Vej 1, 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 69 80 96

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

---

Meang Tanaka  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Metadata ApS  
c/o Meang Akira Tanaka, Steen Blichers Vej 1, 4. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 69 80 96  
Stiftet: 17. september 2009  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Meang Tanaka

**Revisor** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed** Emstar ApS, ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.700	-8.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	140.000
Andre finansielle indtægter	266.455	116.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.287</u>	<u>-15.076</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.468</b>	<b>233.651</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-48.934</u>	<u>-22.891</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>346.534</u></b>	<b><u>210.760</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	107.000
Overføres til overført resultat	<u>236.534</u>	<u>103.760</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>346.534</u></b>	<b><u>210.760</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.500	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.500</u></b>	<b><u>127.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	54.191	12.191
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.954	91.256
Andre tilgodehavender	0	2.523
Tilgodehavender i alt	<u>173.145</u>	<u>105.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.313.883	1.087.562
Værdipapirer i alt	<u>1.313.883</u>	<u>1.087.562</u>
Likvide beholdninger	7.542	50.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.494.570</u></b>	<b><u>1.244.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.622.070</u></b>	<b><u>1.371.647</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.042.796	806.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	107.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.277.796</b>	<b>1.038.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	67.794	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.794	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.137	7.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.904	319.019
Selskabsskat	0	585
Anden gæld	6.439	6.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.480	333.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.274</b>	<b>333.385</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.622.070</b>	<b>1.371.647</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	702.502	114.400	941.902
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.760</u>	<u>107.000</u>	<u>210.760</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	806.262	107.000	1.038.262
Udloddet udbytte	0	0	-107.000	-107.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.534</u>	<u>110.000</u>	<u>346.534</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.042.796</u></b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>1.277.796</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.293	12.338
Andre finansielle omkostninger	<u>2.994</u>	<u>2.738</u>
	<b><u>14.287</u></b>	<b><u>15.076</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.404	21.142
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.470</u>	<u>1.749</u>
	<b><u>48.934</u></b>	<b><u>22.891</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>127.500</u></b>	<b><u>127.500</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Metadata ApS
Emstar ApS, Frederiksberg	100 %	693.373	259.328	127.500

### 5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Ud af den samlede tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på 119 t.kr. forfalder 73 t.kr. til betaling efter det kommende regnskabsår.

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>1.313.883</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>226.321</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>226.321</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
